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GENEL GÜVENLİK  - SENİN KARARIN! 

Çoğumuz işimizi mümkün olan en kısa zamanda ve en az çabayı sarf ederek halletmek ister.
Hepimiz işimizde kullandığımız enerji ile en çok işi yapıyor olmak isteriz. Bu iyidir çünkü
yeni ve daha etkili yöntemler keşfetmemizi sağlar.

Ancak yanlış bir karar alırsak ya da tehlikeli bir kısayol seçersek bu enerji tasarrufu tutumu
çok kötü olabilir. İllaki biz ya da bir başkası, çok az ek bir çaba gerektiren güvenli yöntem
yerine  bir  kısayol  seçip  olası  yaralanmaları  gözler  önüne  sermişizdir.  Çocukken  kapıdan
girmek  yerine  çitlerden  atlardık.  Artık  büyüdük,  şimdi  de  caddelerde  karşıdan  karşıya
kavşaklardan  geçiyoruz.  Neden?  Çünkü  oraya  mümkün  olan  en  kısa  zamanda  varmak
istiyoruz ve bunu yaparken de en az enerjiyi harcamak istiyoruz.

Bu konuda hiçbir şüphe yoktur ki, güvenli yol en kısa ya da en hızlı yol değildir. Güvensiz yol
çoğu zaman zamandan tasarruflu gibi görünürken güvenli yol genellikle ekstra çaba gerektirir.
Bu gibi durumlarla karşı karşıya kaldığımızda, her birimizin bir sonraki adımı için bilinçli
karar vermesi gereklidir.

Bazen kendi kendimize neden güvensiz bir  kısayolu seçtiğimizle  ilgili  sebepler ararız.  Bu
riske  değdiğine,  çünkü  acelemiz  olduğuna,  bu  işi  yaparken  de  muhtemelen
yaralanmayacağımıza kendi kendimizi ikna ederiz. Zaten daha önce de bir kere yapmış ve
yaralanmamıştık!

Geçen  gün  merdivenin  üzerinde  çalışırken  gördüğüm  elektrikçiyi  ele  alalım.  Biraz  daha
uzanarak  yapması  gereken  çok  az  kalan  bir  işi  dışında,  neredeyse  tüm  işini  tamamen
bitirmişti.  Bir  karar  vermesi  gerekliydi,  ya  aşağı  inecek,  merdiveni  biraz  öteleyerek  işini
güvenli bir biçimde bitirecek ya da kısa yolu seçecekti.

Kısayolu seçtiğini varsayalım. Başına hiçbir kaza gelmeden işini bitirebilir ya da düşebilir ve
hayatını tütmen etkileyecek bir  sakatlık yaşayabilir,  ya da ölebilir.  Sonuç ne olursa olsun,
kararında şans faktörü varsa bu iyi bir karar değildir. Kazansın ya da kaybetsin birkaç dakika
kazanmak  için  sağlığını  riske  etmek  adına  zar  atmak,  eninde  sonunda  kaybedilecek  bir
kumardır.

Aslında çoğumuzun kısayolu seçmesinin nedeni zaman tasarrufundan ziyade güvenli yolun
daha  meşakkatli  olmasıdır.  Aynı  doğru  aleti  gidip  almak  zor  geldiği  için  uygunsuz  aleti
kullanmak gibi, aynı merdiven almak sorun olduğu için inşaat demirlerine tırmanmak gibi...
Ya  da  yardım için  birilerini  çağırmak  zor  geldiğinden,  bildiğiniz  gibi  kaldırmak  güvenli
geliyor.

Emniyet kemerini alıp kullanması gerektiğini gayet iyi bilen geçen gün gördüğüm adamsa
formları  bir  elinden öbür eline değiştirirken tıpkı  bir  maymun gibi  sallanmaktaydı.  Ya da
üşendiği için gözüne koruyucu gözlüklerini takmadan beton kıran adama ne demeli?

Unutmayın, hep bir seçeneğiniz var ama doğru yola karar vermek sizin elinizde. Güvenli yol
muhtemelen en kısa ya da en hızlı seçenek olmayacaktır ama bu sizin kararınız…
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